

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010172 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Odd.provozního zabezpečení..
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	50	456,00Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	50	456,00Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	50	456,00Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	20	66,00Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	10	62,60Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	10	541,40Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10434	Náplň pro Pentel Energel 0,5 mm - černá	černá	ks	1	28,42	10	284,20Kč
10444	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	15,10	10	151,00Kč
10480	Cenové etikety bílé 26x12 UNI	bílá	bal	1 500	15,44	1	15,44Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	2	10,92Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	10	239,00Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	2	47,02Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	5	142,20Kč
10631	Sešívачka LEITZ 5500 - červená	červená	ks	1	77,56	2	155,12Kč
10689	Odvíječ samolepící pásy včetně náplně		ks	1	17,92	2	35,84Kč
10690	Páska KORES popisovatelná 19mm x 33r		ks	1	37,86	10	378,60Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	5	59,00Kč
10707	Laminovací kapsa A4/175 mikr. (100ks)		bal	100	309,76	3	929,28Kč
10709	Laminovací kapsa A3/125 mikr. (100ks)		bal	100	424,71	1	424,71Kč
10758	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	122,94	2	245,88Kč
10762	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	25,71	10	257,10Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	16	456,96Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	15	22,20Kč
10785	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	92,93	4	371,72Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	10	245,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	10	204,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 947,11Kč

Konec sestavy